
KULTURNÍ SERVIS RAPOTÍN 

12.-14. 8. 2022

PÁTEK 12. 8.

SOBOTA 13. 8.

NEDĚLE 14. 8.

20:00        Letní kino pod širým nebem -    Prezidentka
       Vstupné: 50 Kč / Občerstvení zajištěno

14:00 - 18:00       Atrakce pro děti
            Science show Pevnosti poznání / balónkový klaun / malování na obličej

             dětský hairstyling / skákací hrad / florbal FCB Vikýřovice / střelnice pro děti  

14:00            Cimbálová muzika
15:00 - 17:00        Soutěž „O nejlepší rapotínský koláč“  
16:00            AG4 Group
18:15            Hudební skupina The Reason

20:00         Koncert BUTY
21:30        Koncert TEREZY KERNDLOVÉ
22:30            Ohňostroj
22:40            Diskotéka Martiny Kvítko Procházkové
   2:00                     Konec akce

Akci finančně podpořil Olomoucký kraj.

 V případě nepříznivého počasí se promítání přesouvá do KD Rapotín.

Po celý den bohaté občerstvení. 

Areál TJ Jiskra Rapotín 

Areál TJ Jiskra Rapotín 

RAPOTÍNSKÉ SLAVNOSTI

9:00             Mše svatá spojená s žehnáním pokrmů
14:30             Slavnostní požehnání v kostele a požehnání Obci Rapotín
15:30             Posezení na faře s hudbou a programem pro děti

Kostel Nanebevzetí
Panny Marie

Kostel Nanebevzetí
Panny Marie

19:00           Koncert barokní hudby - manželé Šedovi 

Rapotínská pouť 

TEREZA
KERNDLOVÁ BUTY

KULTURNÍ SERVIS RAPOTÍN 



 KULTURNÍ SERVIS RAPOTÍN

www.losinyfest.czI
PRODEJ VSTUPENEK: TIC Rapotín / IC Šumperk / IC a Zámek Velké Losiny / Ticketportal.cz

Obec Rapotín přispívá občanům Rapotína 100 Kč na vstupenku. V případě nepříznivého počasí se představení přesouvá do KD Rapotín.

7. 7. 2022 / 20:30 / SEX, DRUGS, ROCK & ROLL

12. 7. 2022 / 20:30 / BENÁTKY POD SNĚHEM

 21. 7. 2022 / 19:00 / ŠPANĚLSKÁ FIESTA

Příběh neúspěšného mladého herce, který se na základě vlastních názorů na život a svobodného myšlení ocitne v periferii společnosti a uměleckého světa.
Účinkují: Martin Trnavský, Radim Novák, Sarah Hlaváčová / Vstupné: 250 Kč

Jedni mají před svatbou, druzí možná před rozchodem. Společné setkání může ale všechno převrátit. Jedno malé nedorozumění vede až k absurdním situacím.
Účinkují: Veronika Arichteva, Mira Nosek, Lucie Štěpánková, Filip Cíl / Vstupné: 300 Kč

Zažijte nefalšovaný španělský večer s flamencovou hudbou a krásnou tanečnicí, která Vás přenese alespoň na krátkou chvíli do slunné Andalusie.
Účinkují: hudební skupina AZAHAR, Verónica Roa / Vstupné: 150 Kč

27. 7. 2022 / 20:30 / SKEČMEN
Komedie o chlapíkovi, kterému jednoho dne řekli, že ztratil humor. Což je katastrofa, protože tenhle člověk se humorem živil.

Účinkují: Roman Zach / Vstupné: 250 Kč

07/2022  ZÁMEK VELKÉ LOSINY

VÝSTAVY
MEČÍKŮ

v KD Rapotín
Sobota 6.8.2022 od 9:00 do 17:00 hod.
Neděle 7.8.2022 od 9:00 do 15:00 hod.

ZO ČESKÉHO ZAHRÁDKÁŘSKÉHO SVAZU RAPOTÍN
VÁS SRDEČNĚ ZVE NA TRADIČNÍ 59. ROČNÍK

OBČERSTVENÍ: ZVĚŘINOVÉ SPECIALITY MYSL. SPOLKU BUKOVÁ
PRODEJ VYSTAVOVANÝCH KVĚTIN V NEDĚLI OD 15 HOD.

SPOJENÍ: VLAK - NÁDRAŽÍ PETROV NAD DESNOU
AUTOBUS - ZASTÁVKA U HŘIŠTĚ

ZA PODPORY: MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

Plakat Mečíky.indd   1 23.6.2022   18:43:46



KULTURNÍ SERVIS RAPOTÍN 

KD RAPOTÍN / 5. 10. 2022 / 19:00
Cena: 250 Kč / 200 Kč.  Vstupenky zakoupíte v TIC Rapotín a online na ticketportal.cz

ESTHETIC

KULTURNÍ DŮM
RAPOTÍN

KD RAPOTÍN / 3. 9. 2022 / 16:00
Cena: 250 Kč / Vstupenky zakoupíte v TIC Rapotín a online na ticketportal.cz

ESTHETIC

KULTURNÍ DŮM
RAPOTÍN



 KULTURNÍ SERVIS RAPOTÍN

Turistické informační centrum   
Šumperská 530, 788 14 Rapotín
Tel.: +420 583 212 211, 608 292 980
E-mail: tic@rapotin.cz
www.ticrapotin.cz

Cholina

Dolní Morava

Kostelec na Hané

Jívová

Stříbrnice

Sv. Kopeček

2

2

3

2

10

3

2

2 12

2

Navštivte hrady a zámky, muzea i ZOO. 
Zažijte komentované prohlídky měst, 

vystoupejte na radniční věže, zahrajte si 
minigolf, svezte se na bobových 
drahách. Možností je celá řada. 

Spolu s kartou, kterou můžete zakoupit 
u více než 60 prodejců, obdržíte 

praktickou stostránkovou brožuru 
s tipy na výlety.

www.olomoucregioncard.cz

48 hod.  /  240 Kč  /  120 Kč
5denní  /  480 Kč  / 240 Kč

90 míst se vstupem zdarma
80 možností čerpat slevu

   Dospělý     Dítě

Arcibiskupský palác, Olomouc

Minigolf, Olomouc

Muzeum tvarůžků, Loštice

Bobová dráha, Hlubočky

Zlatokopecký skanzen, Zlaté Hory

Discgolf Priessnitz, Jeseník

Zoo, Olomouc

Arcibiskupský zámek, Kroměříž

Ski areál Kraličák, lanovka

golfclubrapotin Golf Club Rapotín GOLFRAPOTIN.CZ+420 720 412 743 Na Střelnici 831, 788 13 Rapotín

NOVĚ OTEVŘENO

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU!TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU!

Driving range o délce 270 m, putting a chipping green o rozloze 1400 m²
pro nácvik krátké hry, 9 krytých odpališť + možnost hry z trávy, snackbar

Profesionální trenér pro individuální i skupinové lekce
a školní golfové akademie

Dětské tréninky každé pondělí a středu

Možnost uspořádání soukromé akce vč. soukromé golfové akademie

NOVĚ OTEVŘENO
Driving range o délce 270 m, putting a chipping green o rozloze 1400 m²
pro nácvik krátké hry, 9 krytých odpališť + možnost hry z trávy, snackbar

Profesionální trenér pro individuální i skupinové lekce
a školní golfové akademie

Dětské tréninky každé pondělí a středu

Možnost uspořádání soukromé akce vč. soukromé golfové akademie


